



Styre: Fakultet for kunst, musikk og design

Styresak: 20/22

Møtedato: 24.03.2022

Dato: 17.03.2022

Arkivsaknr: 2022/4514

Oppnevning av styringsgruppe for prosjektet som skal evaluere instituttene ved KMD

Henvising til bakgrunnsdokumenter

[Fakultetsstyresak 20/19d: Kriterier og prosess for evaluering av instituttene ved Fakultet for kunst, musikk og design](#)

[Fakultetsstyresak 59/20: Kriterier og prosess for evaluering av instituttene ved Fakultet for kunst, musikk og design](#)

[Fakultetsstyresak 71/21i: Status for arbeidet med å evaluere instituttene ved Fakultet for kunst, musikk og design](#)

Bakgrunn

Fakultetsstyret kjenner denne saken/prosessen fra tidligere fakultetsstyresaker som vist til over, er kjent med at evalueringsprosessen opprinnelig var planlagt gjennomført i 2020/2021, men måtte utsettes på grunn av pandemien til 2022. Revidert fremdriftsplan ble skissert i fakultetsstyresak 71/21i.

Fakultetsstyret fattet i septembermøtet 2020 følgende vedtak:

«Fakultetsstyret vedtar den foreslåtte fremdriftsplanen og ressursbruken, og ber instituttene starte forberedelsene til prosessen med SWOT-analysen som skal danne grunnlaget for det videre arbeidet og oppnevning av ekstern komite (Sak 59/20).»

Rammene for gjennomføring av SWOT-analyse er på det nærmeste ferdigstilt og er planlagt gjennomført i månedsskiftet april -mai (2022).

For å sikre fremdrift, forankring og kvalitetssikring i det videre arbeidet er det sentralt å få på plass en styringsgruppe for prosjektet.

Det har i tidligere saker til fakultetsstyret om saken alltid vært en premiss at dekan skal være leder av styringsgruppen. I tillegg til dekan vurderes det som hensiktsmessig at fakultetsdirektør inngår i styringsgruppen. Vernelinjen foreslås representert ved hovedverneombud ved KMD og partsforholdet (ansattrepresentasjon og medvirkning) foreslås ivaretatt ved fagforeningsrepresentasjon. Studentene foreslås representert ved to medlemmer, oppnevnt av KSU. I skrivende stund har det ikke vært mulig å få på plass konkrete medlemsforslag fra KSU. Det samme gjelder fagforeningsrepresentasjon, hvor fagforeningene sentralt er bedt om å foreslå medlem og vara, eventuelt at IDU ved KMD avgir forslag på medlem og vara. Fakultetsstyret vil i et senere møte bli orientert om konkret sammensetning av styringsgruppen.

Som nevnt i tidligere saker vil Instituttlederforum ved KMD være ressursgruppe for prosjektet og vil bli holdt løpende orientert med mulighet for å gi innspill. Ved KMD er det etablert en prosjektgruppe med prosjektstøtte fra HR-avdelingen.

Fakultetsstyret vil bli holdt løpende orientert om fremdriften i prosjektet.

Forslag til vedtak:

Fakultetsstyret oppnevner følgende styringsgruppe for prosjektet som skal evaluere instituttene:

Dekan Frode Thorsen
Fakultetsdirektør Synnøve Myhre
Hovedverneombud Simon Gilbertson
Fagforeningsrepresentant X, med vara Y
Studentrepresentant 1
Studentrepresentant 2

Frode Thorsen
dekan

Vedlegg:

17.03.2022 Vidar Lidtun